UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Phú Nhuận, ngày          tháng  5  năm 2025

Về việc triển khai Giải “ Chạy bộ/đi bộ

trực tuyến Ngành Giáo dục và Đào tạo

Edu Run- HCMC” Lần II năm 2025

Kính gửi: - Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 2273/KH- SGDĐT  ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Giải “ Chạy bộ/đi bộ trực tuyến Ngành Giáo dục

và Đào tạo Edu Run- HCMC” Lần II năm 2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục căn cứ

tình hình thực tế triển khai: Tuyên truyền, giới thiệu đến cán bộ, giáo viên, học

sinh về mục đích, ý nghĩa và khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo cán bộ,

giáo viên, học sinh hưởng ứng tham gia Giải “ Chạy bộ/đi bộ trực tuyến Ngành

Giáo dục và Đào tạo Edu Run- HCMC” Lần II năm 2025. Nội dung chi tiết về

Giải (đính kèm Kế hoạch số 2273/KH- SGDĐT  ngày 28 tháng 4 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Giải “ Chạy bộ/đi bộ trực tuyến Ngành Giáo

dục và Đào tạo Edu Run- HCMC” Lần II năm 2025 và Thể lệ ).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các cơ sở giáo dục triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Huyền.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Lê Mộng Điệp

		2025-05-04T17:01:55+0700
	Lê Mộng Điệp

		2025-05-06T08:43:45+0700

		2025-05-06T08:43:45+0700

		2025-05-06T08:43:45+0700